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Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta
Referente: 1ª) Nubank 
Descrição: Agência: 0001; Conta: 63445918-9 (c/c)
Período: de 2021-03-19 até 2021-05-19            Data do relatório: 2021-05-19 11:22:35 (UTC-3)

Data Detalhes Crédito Débito Saldo

 Saldo anterior (R$)   0.00

2021-04-30 Saldo de abril (positivo). 645.38 0.00 645.38

2021-05-02 10.00 0.00 655.38

2021-05-02 1.50 0.00 656.88

2021-05-03 3.80 0.00 660.68

2021-05-03 8.00 0.00 668.68

2021-05-03 50.00 0.00 718.68

2021-05-03 50.00 0.00 768.68

2021-05-05 100.00 0.00 868.68

2021-05-05 60.00 0.00 928.68

2021-05-06 200.00 0.00 1128.68

2021-05-07 Transferência do PicPay. 24.43 0.00 1153.11

Hialinas - tão transparentes que merecem a sua ajuda
hialinas.ajudamoderna.net.br

            Projeto Woman for Woman
São Paulo/SP - Brasil

https://www.instagram.com/womanforw/?hl=pt-br
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